

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **DutchDane Holding ApS**

Tuborg Havnepark 18, 1. th.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37056979

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Maarten van Engeland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DutchDane Holding ApS  
Tuborg Havnepark 18, 1. th.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37056979  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Maarten van Engeland, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab og i øvrige drive investeringsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 305 t.kr. Selskabets egenkapital er efterfølgende 546 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(6.000)</b>	<b>(4.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(22.931)	206.415
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	<u>335.041</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>306.110</b>	<b>202.415</b>
Skat af årets resultat	<u>(1.055)</u>	<u>1.760</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>305.055</u></b>	<b><u>204.175</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(22.931)	97.559
Overført resultat	<u>327.986</u>	<u>106.616</u>
	<b><u>305.055</u></b>	<b><u>204.175</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		124.628	147.559
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>124.628</b>	<b>149.909</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.628</b>	<b>149.909</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.555	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	6.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.555</b>	<b>107.555</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>433.521</b>	<b>6.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>440.076</b>	<b>114.535</b>
<b>Aktiver</b>		<b>564.704</b>	<b>264.444</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		74.628	97.559
Overført overskud eller underskud		<u>421.076</u>	<u>93.090</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>545.704</u></b>	<b><u>240.649</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>4.795</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>23.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.000</u></b>	<b><u>23.795</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>564.704</u></b>	<b><u>264.444</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	97.559	93.090	240.649
Årets resultat	0	(22.931)	327.986	305.055
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>74.628</b>	<b>421.076</b>	<b>545.704</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	2.350
Afgange	0	(2.350)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	97.559	0
Andel af årets resultat	(22.931)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>74.628</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>124.628</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
DutchDane A Gain ApS	Gentofte	ApS	100,0	124.628	(22.931)

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ikke yderligere eventuel forpligtelser.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
